

| Wybrane skonsolidowane dane finansowe | 3 kw 2005 | 3 kw 2004 | 3 kw 2005 | 3 kw 2004 |
|---|-------------|-------------|-------------|-------------|
| | 01/01/2005- | 01/01/2004- | 01/01/2005- | 01/01/2004- |
| | 30/09/2005 | 30/09/2004 | 30/09/2005 | 30/09/2004 |
| | w tys. zł | | w tys. EUR | |
| Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów | 473 285 | 364 308 | 116 621 | 78 831 |
| Zysk (strata) z działalności operacyjnej | 35 174 | 18 537 | 8 667 | 4 011 |
| Zysk (strata) brutto | 31 024 | 20 755 | 7 645 | 4 491 |
| Zysk (strata) netto | 23 337 | 15 910 | 5 750 | 3 443 |
| Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej | 12 529 | -87 944 | 3 087 | -19 030 |
| Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej | -55 750 | -39 878 | -13 737 | -8 629 |
| Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej | 39 721 | 116 837 | 9 788 | 25 282 |
| Przepływy pieniężne netto, razem | -3 500 | -10 985 | -862 | -2 377 |
| Aktywa razem | 416 194 | 353 484 | 106 264 | 80 645 |
| Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania | 201 539 | 188 484 | 51 458 | 43 001 |
| Zobowiązania długoterminowe | 1 425 | 2 839 | 364 | 648 |
| Zobowiązania krótkoterminowe | 195 005 | 182 704 | 49 789 | 41 683 |
| Kapitał własny | 214 655 | 165 000 | 54 806 | 37 644 |
| Kapitał zakładowy | 3 407 | 3 407 | 870 | 777 |
| Liczba akcji | 1 703 500 | 1 703 500 | 1 703 501 | 1 703 502 |
| Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR) | 13,70 | 9,34 | 3,38 | 2,02 |
| Wartość księgową na jedną akcję (w zł / EUR) | 126,01 | 96,86 | 32,17 | 22,10 |
| Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR) | | | | |

| Skonsolidowany bilans | stan na koniec: | | | |
|---|-----------------|----------------|-------------------|----------------|
| | 3 kw 2005 | 2 kw 2005 | poprzedniego roku | 3 kw 2004 |
| | 2005-09-30 | 2005-06-30 | 2004-12-31 | 2004-09-30 |
| I. Aktywa trwałe | 167 987 | 165 100 | 136 852 | 117 450 |
| 1. Wartości niematerialne i prawne | 13 826 | 14 319 | 13 644 | 12 815 |
| 2. Rzeczowe aktywa trwałe | 148 575 | 145 155 | 116 605 | 100 426 |
| 3. Należności długoterminowe | 192 | 199 | 472 | 649 |
| 3.1. Od jednostek powiązanych | | | | |
| 3.2. Od pozostałych jednostek | 192 | 199 | 472 | 649 |
| 4. Inwestycje długoterminowe | 896 | 927 | 894 | 931 |
| 4.1. Długoterminowe aktywa finansowe | 896 | 927 | 894 | 931 |
| a) w jednostkach powiązanych, w tym: | 707 | 707 | 611 | 611 |
| - udziały lub akcje w jednostkach zależnych i współzależnych nieobjętych konsolidacją | 707 | 707 | 611 | 611 |
| b) w pozostałych jednostkach | 189 | 220 | 283 | 320 |
| 4.2. Inne inwestycje długoterminowe | | | | |
| 5. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe | 4 498 | 4 500 | 5 237 | 2 629 |
| 5.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego | 3 957 | 3 758 | 4 176 | 2 623 |
| 5.2. Inne rozliczenia międzyokresowe | 541 | 742 | 1 061 | 6 |
| II. Aktywa obrotowe | 248 207 | 215 827 | 174 606 | 236 034 |
| 1. Zapasy | 198 440 | 171 508 | 131 776 | 182 048 |
| 2. Należności krótkoterminowe | 35 719 | 29 213 | 24 547 | 41 204 |
| 2.1. Od jednostek powiązanych | - | | 40 | 50 |
| 2.2. Od pozostałych jednostek | 35 719 | 29 213 | 24 507 | 41 154 |
| 3. Inwestycje krótkoterminowe | 12 098 | 12 435 | 15 571 | 11 629 |
| 3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe | 12 098 | 12 435 | 15 571 | 11 629 |
| a) w jednostkach powiązanych | | | | |
| b) w pozostałych jednostkach | 106 | 93 | 79 | 41 |
| c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne | 11 992 | 12 342 | 15 492 | 11 588 |
| 4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe | 1 950 | 2 671 | 2 712 | 1 153 |
| Aktywa razem | 416 194 | 380 927 | 311 458 | 353 484 |

| | | | | |
|---|----------------|----------------|----------------|----------------|
| P a s y w a | | | | |
| I. Kapitał własny | 214 655 | 207 342 | 190 819 | 165 000 |
| 1. Kapitał zakładowy | 3 407 | 3 407 | 3 407 | 3 407 |
| 2. Kapitał zapasowy | 199 319 | 199 319 | 151 236 | 151 236 |
| 3. Pozostałe kapitały rezerwowe | 1 | 1 | 1 | 1 |
| 4. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych | 442 | 304 | (8) | 433 |
| a) dodatnie różnice kursowe | 1 751 | 1 247 | 1 313 | 943 |
| b) ujemne różnic kursowe | 1 309 | 943 | 1 321 | 510 |
| 5. Zysk (strata) z lat ubiegłych | (11 851) | (11 851) | (5 973) | (5 987) |
| 6. Zysk (strata) netto | 23 337 | 16 162 | 42 156 | 15 910 |
| II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania | 201 539 | 173 585 | 120 639 | 188 484 |
| 1. Rezerwy na zobowiązania | 4 435 | 4 333 | 2 750 | 1 903 |
| 1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego | 3 386 | 3 128 | 1 659 | 1 568 |
| 1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne | 310 | 290 | 379 | 231 |
| a) długoterminowa | 310 | 290 | 379 | 231 |
| b) krótkoterminowa | | | | |
| 1.3. Pozostałe rezerwy | 739 | 915 | 712 | 104 |
| a) długoterminowe | | - | 55 | |
| b) krótkoterminowe | 739 | 915 | 657 | 104 |
| 2. Zobowiązania długoterminowe | 1 425 | 1 745 | 2 349 | 2 839 |
| 2.1. Wobec jednostek powiązanych | | | | |
| 2.2. Wobec pozostałych jednostek | 1 425 | 1 745 | 2 349 | 2 839 |
| 3. Zobowiązania krótkoterminowe | 195 005 | 166 848 | 114 410 | 182 704 |
| 3.1. Wobec jednostek powiązanych | 1 841 | 1 706 | 1 609 | 951 |
| 3.2. Wobec pozostałych jednostek | 192 903 | 164 820 | 112 594 | 180 339 |
| 3.3. Fundusze specjalne | 261 | 322 | 207 | 1 414 |
| 4. Rozliczenia międzyokresowe | 674 | 659 | 1 130 | 1 038 |
| 4.1. Ujemna wartość firmy | | | | |
| 4.2. Inne rozliczenia międzyokresowe | 674 | 659 | 1 130 | 1 038 |
| a) długoterminowe | 101 | 122 | 165 | 186 |
| b) krótkoterminowe | 573 | 537 | 965 | 852 |
| P a s y w a r a z e m | 416 194 | 380 927 | 311 458 | 353 484 |
| Wartość księgowa | 214 655 | 207 342 | 190 819 | 165 000 |
| Liczba akcji | 1 703 500 | 1 703 501 | 1 703 501 | 1 703 501 |
| Wartość księgowa na jedną akcję (w zł) | 126,01 | 121,72 | 112,02 | 96,86 |

| Pozycje pozabilansowe | stan na koniec: | | | |
|--|-------------------------|-------------------------|------------------------------------|-------------------------|
| | 3 kw 2005 2005-09-30 | 2 kw 2005 2005-06-30 | poprzedniego roku 2004-12-31 | 3 kw 2004 2004-09-30 |
| 1. Zobowiązania warunkowe | 39 457 | 36 688 | 35 185 | 25 261 |
| 1.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu) | 26 781 | 24 816 | 30 311 | 16 115 |
| - gwarancji bankowych udzielonych na zlecenie emitenta z tyt. zabezpieczenia zobowiązań jednostek powiązanych, nie objętych konsolidacją | 26 781 | 24 816 | 30 311 | 16 115 |
| 1.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu) | 12 676 | 11 872 | 4 874 | 9 146 |
| - udzielonych gwarancji i poręczeń | 11 302 | 11 467 | 4 512 | 7 209 |
| - gwarancji bankowych udzielonych na zlecenie emitenta z tyt. zabezpieczenia zobowiązań pozostałych jednostek | 1 374 | 405 | 362 | 1 937 |
| Pozycje pozabilansowe, razem | 39 457 | 36 688 | 35 185 | 25 261 |

| Zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym | 3 kw 2005 | poprzedni rok | 3 kw 2004 |
|---|-----------------------|------------------------|-----------------------|
| | 01/01/2005-30/09/2005 | obrotowy 31/12/2004 | 01/01/2004-30/09/2004 |
| I. Kapitał własny na początek okresu (BO) | 190 828 | 150 208 | 150 208 |
| a) korekty błędów podstawowych | 48 | | |
| I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych | 190 876 | 150 208 | 150 208 |
| 1. Kapitał zakładowy na początek okresu | 3 407 | 3 407 | 3 407 |
| 1.1. Zmiany kapitału zakładowego | | | |
| 1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu | 3 407 | 3 407 | 3 407 |
| 2. Kapitał zapasowy na początek okresu | 151 236 | 118 152 | 118 152 |
| a) zmiany wynikające z zastosowania MSR/MSSF po raz pierwszy | | -1 260 | -1 260 |
| 2.1 Kapitał zapasowy na początek okresu po uzgodnieniu do danych porównywalnych | 151 236 | 116 892 | 116 892 |
| 2.2. Zmiany kapitału zapasowego | 48 083 | 34 344 | 34 344 |
| a) zwiększenia | 48 083 | 34 344 | 34 344 |
| - z podziału zysku (ustawowo) | 49 | 63 | 63 |
| - z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość) | 48 034 | 34 281 | 34 281 |
| 2.3. Kapitał zapasowy na koniec okresu | 199 319 | 151 236 | 151 236 |
| 3. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu | | | |
| 3.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny | 0 | 0 | 0 |
| a) zwiększenia | 48 | | |
| - wycena pożyczek | 48 | | |
| b) zmniejszenia | 48 | 0 | 0 |
| - korekta wyceny pożyczek | 48 | | |
| 3.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu | 0 | 0 | 0 |
| 4. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu | 1 | | |
| 4.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych | | 1 | 1 |
| a) zwiększenia | | 1 | 1 |
| - podział zysku | | 1 | 1 |
| b) zmniejszenia | | | |
| 4.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu | 1 | 1 | 1 |
| 5. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych | 442 | -8 | 433 |
| 6. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu | 36 184 | 29 515 | 29 515 |
| 6.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu | 48 128 | 36 924 | 36 924 |
| a) zmiany wynikające z zastosowania MSR/MSSF po raz pierwszy | | 386 | 386 |
| b) korekty błędów z lat poprzednich | 48 | | |
| 6.2. Zysk z lat ubiegłych, na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych | 48 176 | 37 310 | 37 310 |
| a) zwiększenia | 0 | 80 | 80 |
| - korekta konsolidacyjna dotycząca lat ubiegłych | | 80 | 80 |
| b) zmniejszenia | 48 083 | 34 483 | 34 483 |
| - podział zysku | 48 083 | 34 483 | 34 483 |
| 6.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu | 93 | 2 907 | 2 907 |
| 6.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu | -11 944 | -7 409 | -7 409 |
| a) korekty z lat poprzednich | | -310 | -352 |
| 6.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych | -11 944 | -7 719 | -7 761 |
| a) zwiększenia | 0 | 145 | 151 |
| - odpis wartości firmy na dzień nabycia | | | 6 |
| - przeniesienia zysku z lat ubiegłych | | 145 | 145 |
| b) zmniejszenia | 0 | 1 306 | 1 284 |
| - odpis wartości firmy na dzień nabycia | | 22 | 22 |
| - korekta konsolidacyjna dotycząca lat ubiegłych | | 1 284 | 1 262 |
| 6.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu | -11 944 | -8 880 | -8 894 |
| 6.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu | -11 851 | -5 973 | -5 987 |
| 7. Wynik netto | 23 337 | 42 156 | 15 910 |
| a) zysk netto | 33 057 | 46 438 | 21 559 |
| b) strata netto | -9 720 | -4 282 | -5 649 |
| c) odpisy z zysku | | | |
| II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ) | 214 655 | 190 819 | 165 000 |
| III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty) | 214 655 | 190 819 | 165 000 |

| Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych | 3 kw 2005 | narastająco | 2 kw 2004 | narastająco |
|--|---------------------------|--|---------------------------|--|
| | 01/07/2005- 30/09/2005 | rok bieżący 01/01/2005- 30/09/2005 | 01/07/2004- 30/09/2004 | rok ubiegły 01/01/2004- 30/09/2004 |
| A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia | | | | |
| I. Zysk (strata) netto | 7 175 | 23 337 | 7 740 | 15 910 |
| II. Korekty razem | -9 667 | -10 808 | -58 183 | -103 854 |
| 1. Amortyzacja | 8 351 | 21 902 | 4 323 | 12 884 |
| 2. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych | -717 | 446 | -296 | -646 |
| 3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) | 1 309 | 3 522 | 1 501 | 1 952 |
| 4. (Zysk) strata z działalności inwestycyjnej | 370 | 614 | 2 | 1 062 |
| 5. Zapłacony podatek dochodowy | -1 854 | -10 615 | -1 314 | -10 004 |
| 6. Podatek dochodowy obciążający wynik brutto | 2 063 | 7 784 | 2 053 | 4 845 |
| 7. Zmiana stanu rezerw | -158 | 130 | 724 | 126 |
| 8. Zmiana stanu zapasów | -27 235 | -66 763 | 21 105 | -89 657 |
| 9. Zmiana stanu należności | -6 488 | -10 881 | -6 168 | -18 539 |
| 10. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów | 14 166 | 42 993 | -77 590 | -330 |
| 11. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych | 966 | 866 | -1 839 | -4 750 |
| 12. Inne korekty | -440 | -806 | -684 | -797 |
| III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II) | -2 492 | 12 529 | -50 443 | -87 944 |
| B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej | | | | |
| I. Wpływy | 24 | 316 | 353 | 657 |
| 1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych | 25 | 258 | 199 | 388 |
| 2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne | | | | |
| 3. Z aktywów finansowych, w tym: | -20 | 9 | 13 | 36 |
| a) w jednostkach powiązanych | 0 | 0 | 0 | 4 |
| - zbycie aktywów finansowych | 0 | | 0 | 4 |
| - dywidendy i udziały w zyskach | 0 | | 0 | |
| - spłata udzielonych pożyczek długoterminowych | | | | |
| - odsetki | | | | |
| - inne wpływy z aktywów finansowych | | | | |
| b) w pozostałych jednostkach | -20 | 9 | 13 | 32 |
| - zbycie aktywów finansowych | | | | |
| - dywidendy i udziały w zyskach | | | | |
| - spłata udzielonych pożyczek długoterminowych | -23 | | | |
| - odsetki | 3 | 9 | 13 | 32 |
| - inne wpływy z aktywów finansowych | | | | |
| 4. Inne wpływy inwestycyjne | 19 | 49 | 141 | 233 |
| II. Wydatki | 13 234 | 56 066 | 15 143 | 40 535 |
| 1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych | 13 234 | 55 884 | 16 044 | 40 391 |
| 2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne | | | | |
| 3. Na aktywa finansowe, w tym: | 0 | 75 | 0 | 106 |
| a) w jednostkach powiązanych | 0 | 75 | 0 | 87 |
| - nabycie aktywów finansowych | 0 | 75 | 0 | 87 |
| - udzielone pożyczki długoterminowe | | | | |
| b) w pozostałych jednostkach | 0 | 0 | 0 | 19 |
| - nabycie aktywów finansowych | | | | |
| - udzielone pożyczki długoterminowe | | | | 19 |
| 4. Dywidendy i inne udziały w zyskach wypłacone mniejszości | | | | |
| 5. Inne wydatki inwestycyjne | | 107 | -901 | 38 |
| III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II) | -13 210 | -55 750 | -14 790 | -39 878 |
| C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej | | | | |
| I. Wpływy | 17 376 | 46 275 | 67 684 | 121 353 |
| 1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału | 0 | | 0 | |
| 2. Kredyty i pożyczki | 17 161 | 45 237 | 66 683 | 119 789 |
| 3. Emisja dłużnych papierów wartościowych | | | | |
| 4. Inne wpływy finansowe | 215 | 1 038 | 1 001 | 1 564 |
| II. Wydatki | 2 024 | 6 554 | 2 173 | 4 516 |
| 1. Nabycie akcji (udziałów) własnych | | | | |
| 2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli | | | | |
| 3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku | | | | |
| 4. Spłaty kredytów i pożyczek | 772 | 2 048 | 674 | 2 256 |
| 5. Wykup dłużnych papierów wartościowych | | | | |
| 6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych | | | | |
| 7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego | 12 | 36 | 3 | 3 |
| 8. Odsetki | 1 060 | 3 610 | 1 465 | 1 965 |
| 9. Inne wydatki finansowe | 180 | 860 | 31 | 292 |
| III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II) | 15 352 | 39 721 | 65 511 | 116 837 |
| D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III) | -350 | -3 500 | 278 | -10 985 |
| E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym: | -350 | -3 500 | 278 | -10 985 |
| - zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych | -440 | -782 | 94 | |
| F. Środki pieniężne na początek okresu | 12 342 | 15 492 | 11 310 | 22 573 |
| G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym: | 11 992 | 11 992 | 11 588 | 11 588 |
| - o ograniczonej możliwości dysponowania | 271 | 271 | 1 385 | 1 385 |